РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.07.2022 г.                                      №  31                                  х. Парамонов

«О создании мобильной группы
круглосуточного дежурства
по соблюдению пожарной безопасности
сельскохозяйственных полей на период
урожайной кампании 2022 года»

В целях обеспечения пожарной безопасности на землях сельскохозяйственного назначения в период подготовки и прохождения уборочной кампании на территории Парамоновского сельского поселения, на основании протокола внепланового заседания КСЧ и ПБ Морозовского района от 09.07.2022г. №31,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав мобильной группы  круглосуточного дежурства  по соблюдению пожарной безопасности  сельскохозяйственных полей на период урожайной кампании 2022 года согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Парамоновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Парамоновского сельского поселения                                       А.В.Павлов

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Парамоновского сельского поселения
от 11.07.2022 № 31

Состав
 мобильной группы  круглосуточного дежурства по соблюдению пожарной безопасности  сельскохозяйственных полей на период урожайной кампании 2022 года

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность

1.
	Павлов Александр
Владимирович
	Глава Администрации Парамоновского сельского поселения;

	2.
	Божкова Наталья
Витальевна
	Инспектор по вопросам пожарной безопасности, благоустройства Администрации Парамоновского сельского поселения;

	3.
	Вдовенко Олег Павлович
	Глава КФХ

	4.
	Козлов Андрей Александрович
	Директор ООО «АгроСоюз ЮГ Руси филиал «Правда»

	5.
	Шруб Владимир Григорьевич
	Глава КФХ

	6.
	Лущ Павел Алексеевич
	Глава КФХ Лущ А.Г. «Луч»

	7.
	Иванов Алексей Александрович
	Управляющий ООО «Цимлянкое»